
 

  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

     РЕШЕНИЕ  

от 24 апреля 2023 г. № 5/12 
п. Птичное  

      

                             

Об исключении из реестра муниципальной  

собственности поселения Первомайское  

в городе Москве муниципального имущества     

             

     

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации 

местного самоуправления в городе Москве», Распоряжением Правительства 

Москвы от 29.03.2022 № 01-01-14-83/22 «О внесении изменений в 

распоряжение от 23 декабря 2021г. № 01-01-14-294/21», Уставом поселения 

Первомайское в городе Москве, решением Совета депутатов поселения 

Первомайское в городе Москве от 30.11.2016 № 20/6 «Об утверждении 

Положения о порядке формирования, управления  и распространения 

муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности 

поселения Первомайское в городе Москве», на основании выписки из Единого 

государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости, Совет 

депутатов поселения Первомайское решил: 

 

1. Исключить из реестра муниципальной собственности поселения 

Первомайское в городе Москве объект недвижимости согласно Приложению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте поселения 

Первомайское www.pervomayskoe.msk.ru. 

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Первомайское в городе Москве С.А. Галкина. 

 

 

 

Глава поселения Первомайское      С.А.Галкин 

 

 

http://www.pervomayskoe.msk.ru/


 

 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

 поселения Первомайское 

в городе Москве 

 от 24.04.2023 г. № 5/12 

 

 

 

Объект недвижимости, исключаемый из реестра муниципальной 

собственности поселения Первомайское в городе Москве 

 

 

№ п/п Наименование  Адрес Площадь,квм Кадастровый 

номер 

1 Плотина пруда 

на ручье б/н в 

деревне 

Горчаково 

(насыпная 

плотина) 

г. Москва, пос. 

Первомайское,    

д. Горчаково 

4543,0 77:18:0190902:588 

 

 

 

 

 

 


